

trinkgut

Familienkalender 2025 gratis mitnehmen!
Zu jedem Einkauf ab 10 €.

Nur solange der Vorrat reicht.



MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3.99)

2.99
~~4.79 €!~~



Nur mit der APP für **2.49**
(11 = € 3.32)

Mariacron
Weinbrand
36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 8.56)

5.99
~~8.49 €!~~



Yeni Raki
45% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18.56)

12.99
~~18.99 €!~~



Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99
~~16.79 €!~~

STAR DER WOCHE



1 Kasten kaufen für € 10.99
+ 2 Dosen Veltins Pils 0,5 l²⁾ GRATIS - € 1.90
entspricht rechnerisch **€ 9.09**
²⁾zzgl. Pfand

Vita Cola o. Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99
~~11.49 €!~~



Burgwallbronn Mineralwasser
Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49
~~4.99 €!~~



Traugott Simon Pilsener Steinie
2 Kästen à 30 x 0,33 l
(11 = € 0.84)
zzgl. € 3.90 Pfand
je Kasten

2 Kästen
16.66
~~19.98 €!~~



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(11 = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

11.99
~~15.98 €!~~



Sinziger Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49
~~6.99 €!~~



Schumacher Alt
Kasten = 6 x 1 l
(11 = € 3.67)
zzgl. € 6.00 Pfand

21.99
~~22.99 €!~~



TIERISCHER **schleich** SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

SO MACHEN SIE MIT:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN

Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 2 schleich®-Treuepunkte!

2. EINKLEBEN

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

3. IM MARKT EINLÖSEN

Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. Nur solange der Vorrat reicht.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich

Estrella Galicia
0,33 l Dose
(11 = € 2,70)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.89

Vita Malz Original o. das Leichte
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.49

Bitburger Pils
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Veltins helles Pilleken
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,17)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.29

Salitos
versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 3,78)
zzgl. € 0,32 Pfand



4.99

Warsteiner Pilsener
5 l Dose
(11 = € 1,60)
pfandfrei



7.99

Frankenheim Alt o. blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.99
(11 = € 1,20 / € 1,51)

EINS, ZWEI, DREI

bei 2 Kästen je **11.49**
(11 = € 1,15 / € 1,45)

ab 3 Kästen je

10.99
(11 = € 1,10 / € 1,39)

Jever Pilsener o. Fun
Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,54)
zzgl. € 2,38 Pfand



8.49

Traugott Simon Weizen trüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,10 Pfand



9.99

Paulaner Spezi, Spezi Zero o. Limo
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.99

Radeberger Pilsner oder Pilsner
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



12.99

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



14.99

Erdinger Brauhaus
Helles oder NaturRadler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Zubr Pils
polnisches Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



15.99

Benediktiner Weissbier Naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand
auch Alkoholfrei im Angebot



16.99

Mooser Liesl
Das Helle - Original aus Moos
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand



17.99

Heineken International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(11 = € 1,87)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Chiemseer Hell
Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2,15)
zzgl. € 3,42 Pfand



16.99

Gratis²⁾
1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Chiemseer Hell 0,5 l im Wert von € 2,38 dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Gratis
Broschüre
im Markt

Noch bis zum 02.11. doppelt punkten
und volle Sammelhefte direkt einlösen!

5 € = 2 Treuepunkte

8
EXKLUSIV-
TIERE
NUR
BEI EDEKA!

3.79

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,75 l
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



1.99

PurBorn Mineralwasser

naturell
Pack = 6 x 1,5 l
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

Salvus Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand



4.99

Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



5.99

Eifel Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



2 Kästen

8.99

Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(11 = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



2 Kästen

11.49

Christinen Bio Mineralwasser

Medium, Spritzig oder Naturelle
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.49

Ahrtal Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99

Steinsieker Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,72)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.49

Mio Mio Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(11 = € 1,58)
zzgl. € 3,30
Pfand



9.49

Göngry Energy Drink

Sweet Lemon, Juneberry Jam oder White Peach
koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Staatl. Fachingen Mineralwasser

Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand



7.49

Nur mit der
APP für
6.99
(11 = € 0,78)

Monster Energy Drink

versch. Sorten
mit Taurin und Koffein
0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l Flasche
(11 = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

Active 02

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Pfanner Tee- getränke

versch. Sorten
2 l Packung
(11 = € 0,65)



1.29

albi Saft, Nektar o. Fruchtsaft- getränke

versch. Sorten
1 l Packung



1.49

Van Nahmen Glühpunsch Winterapfel o. Beerenzauber

Alkoholfrei
aus reinem Bio-Direktsaft
0,7 l Glasflasche
(11 = € 4,99)
zzgl. € 0,15 Pfand



3.49

Frankreich - Côtes du Rhône

Les Fonts

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 2.49)

oder
Le Flamand
versch. Sorten
1l Flasche

2.49
~~3.79 €!~~



Deutschland - Baden / Kaiserstuhl - Luxemburg

Achkarren o. Domaines Vinsmoselle

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 6.65)

4.99
~~5.99 €!~~



Spanien - Katalonien

Torres Viña Sol

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 6.65)

4.99
~~6.99 €!~~



Deutschland - Rheinhessen

Robert Weil Junior

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 7.99)

5.99
~~7.99 €!~~



WEIN DER WOCHE

Deutschland - Ahr

WG Mayschoß-Altenahr

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 9.32)

6.99
~~8.99 €!~~



Smirnoff Vodka

Red No. 21 Premium Vodka oder
Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 12.84)
auch Mango Passionfruit Twist
25% Vol. im Angebot

8.99
~~12.99 €!~~



Underberg

Kräuter oder Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.
Karton = 12 x 0,02 l
(1l = € 33.29)

7.99
~~9.99 €!~~



Hankey Bannister

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11.41)

7.99
~~9.99 €!~~



Finsbury

London Dry Gin oder Pink Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 11.41)

7.99
~~11.99 €!~~



Metaxa 5 Sterne o. Ouzo

38% / 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99
~~15.99 €!~~



Skyy Vodka

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)

10.99
~~15.99 €!~~



Molinari

Sambuca extra oder Caffè
40% / 32% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 17.13)

11.99
~~15.99 €!~~



Three Sixty Vodka

Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €!~~



Fernet-Branca o. Branca Menta

35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 17.13)

11.99
~~15.99 €!~~



Pircher Obstbrände

versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 19.99)

13.99
~~18.49 €!~~



Bushmills

Original Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21.41)

14.99
~~18.99 €!~~



Slane Triple Casked

Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 28.56)

19.99
~~24.99 €!~~



Hendrick's Gin

Small Batch Gin
44% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 39.99)

27.99
~~32.99 €!~~



Ballantine's Finest

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)

10.99
~~14.99 €!~~



Lorenz³⁾ Crunchips o. Nic Nac's

versch. Sorten
110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

1.19
~~1.99 €!~~



De Beukelaer³⁾ Prinzen Rolle

Schoko oder Vollkorn
400 g / 352 g Rolle
(1 kg = € 3.98 / € 4.52)

1.59
~~2.29 €!~~



Den Gamle Fabrik³⁾ Fruchtaufstrich

versch. Sorten
600 g Glas
(1 kg = € 4.15)

2.49
~~4.99 €!~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Underberg: 7.99, Fernet-Branca: 11.99, Three Sixty: 9.99, Metaxa: 9.99, Ballantines: 10.99, Molinari: 11.99

trinkgut

